Prorrogar o prazo da vigência do contrato nº 01/2020, por 12 (doze) meses, contemplando-
se, nesta ocasião, o período de 16/01/2023 a 15/01/2024, nos termos do art. 57, (ii ou iv),
da lei n.º 8.666, de 1993; o valor total anual da contratação é de r$ 1.703.590,81 (um
milhão, setecentos e três mil, quinhentos e noventa reais e oitenta e um centavos).
Vigência: 16/01/2023 a 15/01/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.559.217,23.
Data de Assinatura: 17/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 17/11/2022).
CHEFIA DE LOGÍSTICA E MOBILIZAÇÃO

SECRETARIA-EXECUTIVA DE COORDENAÇÃO DE AÇÕES DE

[...]

57, inciso ii, §2° da lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, a vigência do contrato nº 27/2021-hfa, por um
período de 12 (doze) meses, contados de 23 de novembro de 2022 até 22 de novembro de 2023.
ratificar o valor global da contraprestação anual dos serviços estimado em r$ 3.400,00 (três mil e
quatrocentos reais).. Vigência: 23/11/2022 a 22/11/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 3.400,00.
Data de Assinatura: 17/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 17/11/2022).

Ministério do Desenvolvimento Regional

SECRETARIA EXECUTIVA
SECRETARIA DE COORDENAÇÃO E GESTÃO